Volkswagen, incluindo fornecimento de peças genuínas e acessórios, óleos 
lubrificantes, fluidos e aditivos diversos, bem como serviços de funilaria, pintura, 
borracharia e de socorro mecânico emergencial de guincho, pelo período de 12 
(doze) meses. 
Valor Global Anual Estimado:  R$ 152.951,88 (cento e cinquenta e dois mil 
novecentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

13/3/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: